
 

Uchwała Nr 4/22 

Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty  

 

z dnia 24 marca 2022 r. 

 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia terminu do uregulowania zobowiązań Gminy 

Biesiekierz w stosunku do Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

 

 

Na podstawie § 34d ust. 4 Statutu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty (Dz. Urz. 

Woj. Koszalińskiego z 1992 r. Nr 10, poz. 74, Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2006 r. Nr 7, 

poz. 129, z 2008 r. Nr 85, poz. 1813 oraz z 2010 r. Nr 33, poz. 679 i Nr 102, poz. 1829 oraz z 2018 

r. poz. 3475) Zarząd Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty uchwala, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr 6/17 Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty z dnia 20 

marca 2017 r. w  sprawie ustalenia terminu do uregulowania zobowiązań Gminy Biesiekierz w 

stosunku do Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty § 2 otrzymuje brzmienie:  

 

„§ 2. Ostatecznego rozliczenia z tytułu zaciągniętych przez Związek Miast i Gmin Dorzecza 

Parsęty  pożyczek obciążających Gminę Biesiekierz dokona się po całkowitej spłacie pożyczki 

przez Związek i ustaleniu rzeczywistych kosztów obsługi długu w latach 2018-2021.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

/-/ Waldemar Miśko 

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 
 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 4/22 
Zarządu Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 

z dnia 24 marca 2022 r.  
 

w sprawie zmiany uchwały Nr 6/17 Zarządu ZMiGDP z dnia 20 marca 2017r. w sprawie 
ustalenia terminu do uregulowania zobowiązań Gminy Biesiekierz w stosunku do Związku 

Miast i Gmin Dorzecza Parsęty 
 
 

Ustanie członkostwa Gminy Biesiekierz w Związku Miast i Gmin Dorzecza Parsęty nie zwalnia jej z 

obowiązku spełnienia zobowiązań statutowych i wspólnie przyjętych do realizacji zobowiązań 

cywilno – prawnych.  

Byli członkowie Związku odpowiadają za zobowiązania powstałe do chwili ustania ich członkostwa, 

proporcjonalnie do wysokości swoich składek i do zakresu inwestycji w realizowanych przez 

Związek projektach.  

Wpłaty na obsługę długu z tytułu odsetek ustalono wg szacunkowej wartości. Pożyczka nr 

288/2007… została spłacona z końcem 2021 roku. Dokonano rozliczenia wpłat na pokrycie 

zobowiązań i ustalono kwotę 462,46 tytułem nadpłaty. Po wprowadzeniu stosownych zmian w 

planie finansowym wydatków środki zostaną przekazane na podstawie noty uznaniowej. 

 


